
Yealink SIP-T30P IP tel., PoE, 2,3" 132x64 nepodsv.
LCD

 

Podpora PoE napájení

1 SIP účet

Duální 100Mb/s switch

Česká/slovenská lokalizace

IP telefon Yealink SIP-T30P je základní model s jedním SIP účtem a zároveň je prvním modelem nové řady
telefonů T3x. Je vybaven LCD grafickým displejem s rozlišením 132x64 pixelů, duálním 100 Mb/s switch
a výbornou kvalitou zvuku.

Jeho kvalitní provedení a jednoduchý atraktivní design telefon předurčuje k použití v kanceláři, je ale vhodný i
pro domácí uživatele. Za velmi příznivou cenu nabízí funkce a výkon spojované s vyššími modely
telefonů Yealink.

Nová řada telefonů T3x poskytuje ničím nerušenou komunikaci díky technologii Smart Noise Filtering, která
odstraňuje veškeré ruchy a šumy z okolí a zajišťuje tak vynikající kvalitu přenášeného zvuku.



Novinkou je také sjednocený firmware a inetgrace s platformou Yealink Device Management, díky které se
telefony řady T3x snadno nasazují a spravují, což značně sníží náklady na provoz a údržbu.

Telefon má českou i slovenskou lokalizaci displeje i webového managementu. Pro vyšší uživatelský
komfort zobrazuje na displeji datum a čas, podporuje také možnost nahrát si vlastní vyzváněcí melodii.

Integrace s významnými IP PBX systémy (3CX, Asterisk, Broadsoft,...) umožňuje nasazení v moderních
síťových infrastrukturách. Nechybí ani obsáhlý telefonní seznam na 1000 kontaktů a podpora vzdálených
telefonních seznamů XML.

Oproti svému předchůdci, tedy telefonu T19P E2 Vám nabízí zcela nový atraktivní design. Změny však najdete i
uvnitř tohoto telefonu, kde proběhla kompletní výměna HW a přidání několika nových funkcí, díky kterým jsou
telefony rychlejší a výkonější.

Pro větší pohodlí je možné telefon nastavit do dvou poloh a disponuje také vestavěným držákem na zeď.

Telefon Yealink SIP-T30P podporuje PoE napájení! V balení však již nově naleznete také adekvátní
adaptér.

JOYCE zajišťuje také plnou technickou podporu pro obchodní partnery i koncové uživatele. S námi máte vždy
aktuální ovladače, příručky či ukázky web managementu. Při reklamacích produktů Yealink zaručujeme maximální
rychlost vyřízení pro Vaši spokojenost.



Specifikace
Datová rozhraní Ethernet Voice Activity Detection (VAD) Ano
Síťové služby Fixed IP, DHCP, PPPoE Comfort Noise Generator (CNG) Ano
NAT Ne Volací funkce Přesměrování, přidržení,

přepojení, 5-cestná
konference

QoS DiffServ / ToS / VLAN Identifikace volajícího (Caller ID) Ano
Displej - typ Černobílý Volací plán Ano
Displej - velikost LCD grafický 132x64

pixelů
DTMF RFC2833, INBAND, SIP

INFO, AUTO+SIP INFO
VoIP standardy SIP Čekající hovor (CW) Ano
Podpora kodeků G.722, G.711µ/A, G.723,

G.726, G.729, iLBC
Automatický redial Ano

Peer-to-Peer Mode Ano Ztlumit Ano
Počet SIP účtů 1 SMS Ano
Hlasité telefonování (Hands-Free) Ano Open API XML aplikace, Action URL,

Active URI, Push XML
Nastavení hlasitosti vyzvánění i
hovoru

Ano Indikace stavu pomocí LED Ano

Počet vyzváněcích melodií 10 Upgrade firmwaru Ano
Možnost nahrát vlastní vyzváněcí
melodie

Ano Automatická konfigurace Ano

Zobrazení data a času Ano Podpora IPv6 Ano
Lokální tel. seznam 1000 Podpora rozšiřujících modulů Ne
Vzdálené tel. seznamy XML Napájecí adaptér 5V DC, 0,6A (je součástí

balení)
Počet programovatelných tlačítek 0 Management Web, klávesnice, auto.

konfigurace
Historie - seznam příchozích
hovorů

100 Diagnostika trace, syslog

Historie - seznam odchozích
hovorů

100 Příručky Český krátký návod

Historie - seznam zmeškaných
hovorů

100 Záruka 2

Bezpečnost SRTP, TLS (HTTPS, SIPS),
heslo pro přihlášení,
kryptované konfig

cena: 1 568,16 Kč s DPH

 


